
Wandleuchte Up&Down 2xGX53, IP44, weiß, exkl. Leuchtmittel

112186
9009377025358

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

220 - 240 V AC

IP44

-20°C - 65°C

weiß

Aluminium

1190,0 g

108,0 mm

108,0 mm

112,0 mm

2

Besonderheiten: inkl. Montagehalterung, exkl. Leuchtmittel

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf der ISOLED® Bestellplattform zum Download bereit.




